
広島文教大学教育学会主催の研究発表大会中止のおしらせ 

 

広島文教大学教育学会長  今 崎   浩 

 

会員の皆様におかれましては，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本学会に対しまして，格別の御支援・御協力を賜り，心より御礼申しあげます。 

 

さて，例年秋に開催しておりました本学会主催の研究発表大会について，新型コロナウイ

ルス感染拡大防止対策に鑑み，学会員の皆様の健康と安全を第一に考慮しました結果，中止

することといたしました。 

オンラインでの開催についても検討いたしましたが，本学がオンラインで使用するソフ

トを指定していることから，参加が難しくなる会員の方がいらっしゃることを考慮し，開催

は難しいという結論に至りました。 

今後の開催につきましては，状況を見極めながら改めて企画をし，ウェブサイト又は書面

にて御案内いたします。 

 

今年も開催を楽しみにお待ちいただいていた学会員の皆様には，大変残念なお知らせと

なりますが，何とぞ御理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 


